

## 第2期吉田町まち・ひと・しごと創生総合戦略改訂版（案）の新旧対照表

| 改正後  | 現 行  |
|--|--|
| <p>基本目標4 若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる</p> <p>分野(6) 産みやすい環境の整備</p> <p>具体的な施策① 出産に伴う経済支援を行う</p> <p>妊娠出産等応援援助成事業を利用した方の割合</p> <p>【基準値】 100%</p> <p>【目標値】 100%</p> | <p>基本目標4 若い世代の結婚・出産・子育ての希望をかなえる</p> <p>分野(6) 産みやすい環境の整備</p> <p>具体的な施策① 出産に伴う経済支援を行う</p> <p>よしにこパッケージ助成制度を利用した産婦の割合</p> <p>【基準値】 100%</p> <p>【目標値】 100%</p> |